

## Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring ApS

CVR-nr. 10 76 67 02

### Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/5 2014.



Karsten Sand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring ApS Baunevej 52, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 97267471
	CVR-nr.: 10 76 67 02
	Stiftet: 18. marts 1987
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Pedersen, Baunevej 52, Tjørring, 7400 Herning
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Østergade 4 - 6 7400 Herning
	Sparekassen Herning Dalgasgade 56 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at drive handel og håndværk, men er nu under afvikling. Herefter består selskabets aktivitet udelukkende i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.521 kr. mod 20.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at moderselskabet fortsat yder den fornødne kredit til selskabet. Dette er også hensigten for det kommende år.

Der forventes for det kommende år et mindre overskud stammende fra afkast af aktier.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre finansielle indtægter	70.768	33.035
Andre finansielle omkostninger	22	-175
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.540</b>	<b>25.360</b>
2 Skat af årets resultat	-14.019	-5.142
<b>Årets resultat</b>	<b>50.521</b>	<b>20.218</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.521	20.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.521</b>	<b>20.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udskudte skatteaktiver	36.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.093	1.451
Tilgodehavender i alt	<u>37.093</u>	<u>51.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	339.760	273.598
Værdipapirer i alt	<u>339.760</u>	<u>273.598</u>
Likvide beholdninger	12.377	6.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>389.230</b></u>	<u><b>331.754</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>389.230</b></u>	<u><b>331.754</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-395.819	-446.340
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-270.819</b>	<b>-321.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	652.549	645.594
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.049	653.094
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.049</b>	<b>653.094</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>389.230</b>	<b>331.754</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at moderselskabet fortsat yder den fornødne kredit til selskabet. Dette er jævnfør ledelsesberetningen også moderselskabets hensigt for det kommende år.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.000	5.000
Ej hjem søgt udenlandsk udbytteskat	<u>19</u>	<u>142</u>
	<b><u>14.019</u></b>	<b><u>5.142</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	50.000	55.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-14.000</u>	<u>-5.000</u>
	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Nettokurstabssaldo	19.880	39.136
Fremført underskud fra tidligere år	86.940	98.384
Ej aktiveret udskudt skat	<u>-70.820</u>	<u>-87.520</u>
	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-446.340	-466.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.521</u>	<u>20.218</u>
	<b><u>-395.819</u></b>	<b><u>-446.340</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.